Lista zgtoszonych zawodnikéw

Il Bytomska Liga Ptywacka
2 Runda 28.10.2023

O O NO U D WN PR T

A BE D W W WWWWWWWWNNNDNNNNNMNMNNRRRPRRRRRPRPR
N PO OO NOOTULLE,E WNPFPOOVUOLONODULLPE WNREPOOUOWNOULLEWDNPE, O

Mateusz
Mitosz
Mikotaj
Alan
Antoni
Mikotaj
Klara
Stanislaw
Adam
Filip

Filip
Matylda
Mieszko
Tomasz
Barbara
Anita
Olga
Emilia
Olha
Krzysztof
Tymoteusz
Emilia
Maja
Radostaw
Szymon
Marcel
Dawid
Jakub
Matgorzata
Jan
Piotrek
Patrycja
Paulina
Magdalena
Karolina
Maria
Agata
Nadia
Adam
Antoni
Szymon
Lena

. Nazwisko uczest Imie uczestniki Nr. Szkoty Podstawowej lub
. Augustyn

. Augustynski
. Augustynski
. Barytka

. Bentkowski
. Berek

. Biatoskdrska
. Biatoskorski
. Bocian

. Brol

. Brzytwa

. Burczyk

. Burska

. Bydton

. Bydton

. Bzdziuta

. Chabko

. Chabko

. Chepur

. Chtopas

. Chojnacki

. Czastka

. Dubielska

. Dulba

. Dylag

. Dyszy

. Dzwonek

. Ferdyn

. Ferdyn

. Florek

. Florek

. Florek

. Fricowska

. Gagatek

. Gateziowska
. Garnczarek
. Garnczarek
. Gastot

. Gazdecki

. Gedyk

. Gierlach

. Gisder

SP 51 / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
ZST / UKS Na fali Bytom
SP 54 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
UKS Na fali Bytom

SP 45 w Bytomiu

SPMS w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

UKS Na Fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

UKS Na fali Bytom

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 54 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP w Bobrownikach
SPMS w Bytomiu

SP 36 w Bytomiu

UKS Na fali Bytom

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SZSP Zabrze / UKS Na fali Bytom
UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 5 w Bytomiu

SP 45 / UKS Na fali Bytom
| LO w Bytomiu

SP 26 / UKS Na fali Bytom

Kategoria
2015
2011
2009
2013

2016 i mtodsi
2014
2012
2015

2016 i mtodsi
2014
2010

2016 i mtodsi
2015
2013
2011
2015
2011
2010

2016 i mtodsi
2012
2015

2016 i mtodsi
2011
2014

2016 i mtodsi
2012
2015
2013
2011

2016 i miodsi
2014
2013

2016 i mtodsi
2014
2013
2015
2011
2012
2013
2013

2008-2005
2014

Ptec uczestnika
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna

Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna

Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna

Kobieta

Kobieta

Kobieta

Kobieta

Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna

Kobieta

Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna

Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna

Kobieta

Kobieta

Kobieta

Kobieta

Kobieta

Kobieta

Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna

Kobieta



43,
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.

Gotkowska
Goscinski
Grajcar
Grudzien
Gryka

Guc

Guc
Hekner
Hucz
Jabtonska
Jabtonski
Jarosz
Jastrzebska
Jaderko
Jeziorski
Jezak
Jedro
Kaleta
Katuza
Kaminska
Kaminska
Kapica
Karasz
Kilarska
Kinskis-Stoksik
Kocik
Kornatowska
Kosik
Kotlorz
Kowalska
Kowalska
Krawczyk
Kremser
Krysiak
Krzywiecka
Kwiatkowska
Lange
Laskowski
Laskowski
Latosinski
Lichanski
Lichanski
Lis

Ludwig
takomy
tysakowski
Lyskawinski
Macioszek
Maksis
Marciniak

Lena
Aleksander
Tola
Blanka
Martyna
Jakub
Kajetan
Kinga
Kamil
Weronika
Wojciech
Maciej
Marta
Bartosz
Mateusz
Natalia
Jakub
Olivia
Laura
Angelika
Lena
Natalia
Wiktor
Martyna
Emil
Jakub
Julia
Leon
Oliwia
Edyta
Julia
Aleksandra
Aleksandra
Fabian
Liliana
Alicja
KAMIL
Jakub
Adam
Mikotaj
Kajetan
Kacper
Julia
Piotr
Jan
Patryk
Alan
Karol
Mitosz
Jagoda

SP 45 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

| LO w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP 45 / UKS Na fali Bytom
SP 45 / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 54 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
UKS Na fali Bytom

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SPMS Bytom

SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 32 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
UKS 'Na Fali'- Bytom

SP 45 w Bytomiu

I LO w Bytomiu

SP 5 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 36 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS w Bytomiu

SP 28 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 23 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 23 w Bytomiu

2015
2016 i mtodsi
2014
2012
2015
2016 i mtodsi
2011
2013
2012
2009
2016 i mtodsi
2012
2013
2011
2014
2012
2012
2015
2012
2014
2014
2015
2011
2010
2015
2014
2013
2015
2014
2014
2013
2011
2013
2014
2008-2005
2013
2011
2016 i miodsi
2014
2013
2016 i mtodsi
2012
2012
2015
2013
2014
2015
2013
2016 i mtodsi
2011

Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta



93.

94.

95.

96.

97.

98.

99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.

Marcola
Maron
Matura
Mierzejewska
Miszkiewicz
Mis

Musiak
Musik
Natkanski
Natkanski
Nawrat
Nawrocka
Nawrot

Niewiadomska

Niezgoda
Niezgoda
Nike

Nocun
Nowakowska
Nowakowski
Oczkowska
Ogos

Palka
Pawtowski
Pigtek
Pigtek
Ptaneta
Podbucki
Powroznik
Pozzi
Profaska
Prokop
Puczko

Pyza
Radzikowski
Rebes
Rojek

Rojek
Sikora
Sikora
Skotnicki
Stoniewska
Stowik
Smandek
Stasiak
Stawicka
Steckiewicz
Suchan
Szczepanik
Szczerbinski

Jerzy
Michalina
Oliwia
Zuzanna
Agata
Mitosz
Dominika
Marcin
Jakub
Szymon
Bartosz
Natasza
Mia
Zuzanna
Franciszek
Maja
Nikodem
Wiktoria
Natalia
Aleksander
Sandra
Patrycja
Kamil
Nikodem
Alicja
Marta
Wojciech
Mateusz
Tymon
Antoni
Alan
Alina
Bartosz
Beata
Jakub
Liliana
Dominik
Tadeusz
Maciej
Emilia
Jan

Lena
Mitosz
Kaja
Alicja
Martyna
Jakub
Emilia
Oliwier
Cezary

SP 54 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

| LO w Bytomiu

SPMS Bytom

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

I LO w Bytomiu

WTS Polonia Bytom

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 54 w Bytomiu

SP 5 w Bytomiu

SP 5 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

UKS Na fali Bytom

SP 4 / UKS Na fali Bytom
SP 4 / UKS Na fali Bytom
UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

SP 5 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 54 w Bytomiu

SP 46 / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

SP 38 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP 51 w Bytomiu

SPMS w Bytomiu

SPMS w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
I LO w Bytomiu

SP 5/ WTS Polonia Bytom
SP 54 w Bytomiu

SPMS w Bytomiu

UKS Na fali Bytom
SZKOtKA PLYWACKA OLIMP
SPMS / UKS Na fali Bytom
UKS Na fali Bytom

SPO / Na fali Bytom

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

2015
2015
2008-2005
2012
2011
2011
2008-2005
2011
2016 i mtodsi
2010
2010
2012
2013
2015
2012
2011
2010
2012
2012
2011
2009
2012
2011
2012
2016 i mtodsi
2012
2016 i mtodsi
2011
2014
2013
2015
2012
2014
2016 i miodsi
2013
2011
2015
2015
2010
2008-2005
2013
2014
2013
2012
2014
2012
2008-2005
2011
2014
2016 i mtodsi

Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta

Mezczyzna

Mezczyzna

Mezczyzna

Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta
Kobieta

Mezczyzna

Mezczyzna
Kobieta
Kobieta

Mezczyzna

Mezczyzna

Mezczyzna

Mezczyzna

Mezczyzna
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta

Mezczyzna

Mezczyzna

Mezczyzna
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta

Mezczyzna
Kobieta

Mezczyzna

Mezczyzna



143.
144,
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.

Szczesniak
Swiderska
Tomczyk
Tomczyk
Trzebiatowska
Turbaj
Turbaj
Ulanowska
Urbas
Urbas
Walda
Warmijak
Wocisto
Wieczorek
Wodzistawski
Wojcicka
Wrotek
Wysocka
Zawadzka
Zielinska
Zielinski
Zmarzty

Emilia
Antonina
Julia
Oliwia
Zofia
Michat
Dawid
Irmina
tukasz
Mateusz
Oliwia
Tomasz
Filip
Mikotaj
Szymon
Marta
Zofia
Maria
Pola
Paulina
Jakub
Pawet

SP 45 w Bytomiu

SP 4 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 54 w Bytomiu
Technikum nr 4 w Bytomiu
SPMS / UKS Na fali Bytom
UKS Na fali Bytom

UKS Na fali Bytom

SP 45 w Bytomiu

SZKOtKA PLYWACKA OLIMP

SPMS w Bytomiu

SP 54 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SP 45 w Bytomiu

SPMS / UKS Na fali Bytom
SP 45 w Bytomiu

SPMS Bytom

SPMS / UKS Na fali Bytom
SPMS / UKS Na fali Bytom
IV LO w Bytomiu

2010
2014
2012
2010
2016 i mtodsi
2013
2009
2010
2015
2012
2014
2016 i mtodsi
2014
2016 i mtodsi
2014
2015
2010
2015
2015
2010
2011
2008-2005

Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Mezczyzna
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Kobieta
Mezczyzna
Mezczyzna



